ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-16-24/00-22-18

31 мая 2018 года г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела № 1-16-
24/00-22-18 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
<........................>,рассмотрев дело № 1-16-24/00-22-18 по признакам нарушения
Администрацией губернатора Белгородской области (ИНН 3123107084; 308000,
область Белгородская, г. Белгород, площадь Соборная, 4), Администрацией
Губкинского городского округа (ИНН 3127050181; 309189, область Белгородская, г.
Губкин, ул. Мира, 16), Департаментом имущественных и земельных отношений
Белгородской области (ИНН 3123103668; 308005, Белгородская область, г.
Белгород, Соборная площадь, д. 4), акционерным обществом «Белгородский
земельный фонд» (ИНН 3123114290; 308014, область Белгородская, г. Белгород, ул.
Николая Чумичова, д. 122), обществом с ограниченной ответственностью «Ямская
степь» (ИНН 3127013711; 309186, область Белгородская, г. Губкин, ул. Скворцова, д.
1), обществом с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Красненская»
(ИНН 2348032397; 309877, область Белгородская, район Красненский, село
Большое, ул. Новая, корпус Мастерская) части 4 статьи 16 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите
конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В целях полного, всестороннего и объективного рассмотрения дела № 1-16-24/00-
22-18 о нарушении антимонопольного законодательства необходимо получить
дополнительные доказательства.

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия
ФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-16-24/00-22-18.

2. Назначить рассмотрение дела № 1-16-24/00-22-18 на «10» июля 2018 г. в 13 часов
00 минут по адресу г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 4 этаж, зал Коллегии.

3. АО «Белгородский земельный фонд» представить в течение пяти рабочих дней с
даты получения настоящего определения заверенные надлежащим образом копии
документов и информацию:

3.1. Каким образом осуществляется (осуществлялся) поиск хозяйствующего
субъекта-инвестора при принятии решений по распоряжению государственным
имуществом.

3.2. Платежные документы о перечислении денежных средств по договорам

аренды земельных участков от 24.09.2015 № КН-40ДД, № КН-39ДД с октября 2015
года по дату получения настоящего определения.

4. ООО «Агрофирма «Красненская» представить в течение пяти рабочих дней с
даты получения настоящего определения заверенные надлежащим образом
платежные документы о перечислении денежных средств по договорам
субаренды земельных участков от 14.10.2015 № КН-40ДД/С, № КН-39ДД/С с ноября
2015 года по дату получения настоящего определения.

5. ООО «Ямская степь» представить в течение пяти рабочих дней с даты получения
настоящего определения заверенные надлежащим образом платежные
документы о перечислении денежных средств по договорам аренды земельных
участков: от 03.05.2016 № ГУ-80ДД с июня 2016, от 10.08.2016 № ГУ-81ДД с сентября
2015, по договору уступки прав по договору аренды земельных участков от
29.12.2015 с января 2016 по дату получения настоящего определения.

6 . <........................> представить в течение пяти рабочих дней с даты получения
настоящего определения заверенные надлежащим образом платежные
документы о перечислении денежных средств по договору аренды земельного
участка от 14.12.2015 № 101 с января 2016 по дату получения настоящего
определения.

<........................>